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č. 19

16. 9. – 25. 9. 2025
Nivea

sprchovací gél, 250 ml
7,96 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 € 199

Q-Power
WC blok, 3 ks

0,90 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 2,69 €

269

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

249
pri kúpe 2 ks

-0,40 €

Old Spice
• sprchovací gél

a šampón, 675 ml
9,17 €/l

• dezodorant
stick, 85 ml

72,82 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,49 €

675 ml

619

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

569
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Palette
Intensive Color Creme

farba na vlasy, rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 3,79 €

379

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

339
pri kúpe 2 ks

-0,80 €

Sifo
čistič sifónov

500 ml
7,18 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,75 €

359

-0,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

329

Nivea
antiperspirant
vybrané druhy

150 ml
13,27 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

199

Mimoriadna ponuka

• avivážny
prostriedok

38 pracích dávok
0,08 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 3,49 €

 Tesori
• parfum do prádla

35 pracích dávok
0,29 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 9,99 €

9,99 €

299

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

Q-Soft
toaletný papier 3-vrstvový

8 x 18,4 m, 0,02 €/m
Najnižšia cena za 30 dní: 2,79 €

279

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

249
pri kúpe 2 ks

-0,60 €

Môoyam
pleťová maska

Najnižšia cena za, 30 dní: 0,99 € 099

pri kúpe
3 ks

ZA 1 KS

Lacalut
Aktiv, zubná pasta, 75 ml

57,20 €/l
Najnižšia cena za, 30 dní: 5,49 € 429

Persil
prací prostriedok

100 pracích dávok
0,17 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 
30 dní: 16,99 €

100 1699
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Zdôraznite
svoju krásu

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

na vybrané
produkty značky30%

min.zľava

*

Bourjois*
Volume Glamour

Lift & Stretch
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 9,39 € (0 %)

939
1349-30%

Bourjois*
Velvet Ink

rúž na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 10,79 € (0 %)

1079
1549-30%

Bourjois*
Always Fabulous

24h make-up
Najnižšia cena za

30 dní: 13,69 € (0 %)

1959

1369

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1169

na vybrané
produkty značky40%

zľava

Rimmel
Extra 3D Lash

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 6,69 € (-40 %)

399
669-40%

739
1239-40%

Rimmel
Multi-Tasker

korektor
Najnižšia cena za

30 dní: 7,99 € (-7 %)

Rimmel
Lasting Finish

make-up
Najnižšia cena za

30 dní: 8,99 € (-6 %)

839
1399-40%

na vybrané
produkty značky40%

zľava

Gabriella
Salvete

Soul Matte
make-up

Najnižšia cena za
30 dní: 14,49 € (-40 %)

869
1449-40%

Gabriella
Salvete

Duo Blush Stick
lícenka

Najnižšia cena za
30 dní: 8,99 € (-40 %)

539
899-40%

Gabriella
Salvete

Panoramico
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 7,99 € (-13 %)

689
1149-40%

399
549

Maybelline
Volum'Express

riasenka 
Najnižšia cena za

30 dní: 5,49 €

699
969

Maybelline
Fit Me

make-up
Najnižšia cena za

30 dní: 9,69 €

379
639

Maybelline
Fit Me

BB krém
Najnižšia cena za

30 dní: 3,79 €

Sally Hansen
Miracle Gel, lak na nechty

Najnižšia cena za 30 dní: 12,49 € (-30 %)

1249

869

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

769

na výrobky
dekoratívneho

stojanu30%
min.zľava

Deborah
Skin Booster

make-up sérum
Najnižšia cena za

30 dní: 13,99 € (0 %)

1399
1999-30%

Topface
vitamínový balzam

 základná báza
12 v 1

Najnižšia cena za
30 dní: 6,99 € (0 %)

Topface
Natural Glow

CC krém
make-up

Najnižšia cena za
30 dní: 8,39 € (0 %)

699
999-30%

839
1199-30%
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Objavte zľavy
na kozmetiku

na vybrané
produkty značky25%

min.zľava

Miss Sporty
Naturally Perfect

lesk na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 2,29 € (+5 %)

239
329-27%

Miss Sporty
Studio Lash

3D Volumythic
riasenka

Najnižšia cena za
30 dní: 3,09 € (-3 %)

299
449-33%

Miss Sporty
Naturally Perfect

Covering
make-up

Najnižšia cena za
30 dní: 4,39 € (+7 %)

469
629-25%

na vybrané
produkty značky25%

min.zľava

179
249-28%

Dermacol
balzam na pery

Najnižšia cena za 
30 dní: 2,49 € (-28 %)

Dermacol
Infinity

make-up
a korektor

Najnižšia cena za
30 dní: 9,29 € (0 %)

1249

929

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

829

Dermacol
Infinity

riasenka
Najnižšia cena za
30 dní: 8,39 (0 %)

839
1199-30%

na vybrané
produkty značky30%

min.zľava

Max Factor
 Colour Elixir

rúž na pery
Najnižšia cena za

30 dní: 9,39 € (+7 %)

999
1449-31%

Max Factor
Pan Stik, make-up

Najnižšia cena za
30 dní: 9,99 € (+9 %) 1079

1549-30%

Max Factor
Divine Lashes

riasenka
Najnižšia cena za

30 dní: 11,99 € (+8 %)

1849

1289

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1089

2379
3399-30%

David Beckham
Bold Instinct

parfumovaná voda, 50 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 21,99 € (+9 %)

999
1549-35%

Prêt à Porter
Original, dámska toaletná 

voda, 50 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 15,49 € (-35 %)

Gin Tonic
Original 78

•  toaletná voda, 50 ml
•  parfumovaná voda, 50 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 17,49 €

1749

1299

-3,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

999

Betty Barclay
Pure Style

dámska parfumovaná voda, 20 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 23,69 € 1539

2369-35%-35
Betty Barclay

dámska toaletná voda, 20 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 19,59 € 1269

1959-35%

Rexona
Advanced

antiperspirant
vybrané druhy

150 ml
19,93 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

299
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Svet vôní

DARČEK

*In vitro
** Akcia platí od 16. 9. do 25. 9. 2025 
alebo do rozdania zásob.

Odličovač očí pri kúpe 
1 ks séra NIVEA 
Cellular Epigenetic**

** Akcia platí od 16. 9. do 25. 9. 2025 

• P
AT

EN
TO

VANÁ AGE CLO
CK •

TECHNOLÓGI
A

ZA 2 TÝŽDNE*

EPIGENETICKÁ
ANTI-AGE INGREDIENCIA

PRELOMOVÁ LÁTKA

EPICELLINE®

*In vitro

NOVINKA

ZA 2 TÝŽDNE

EPIGENETICKÁ
ANTI-AGE INGREDIENCIA

PRELOMOVÁ LÁTKA

EPICELLINE

ANTI-AGE INGREDIENCIA

NOVINKA

na vybrané
produkty značky35%

min.zľava

Bruno Banani
Pure Woman

toaletná voda, 30 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 26,49 € (-35 %)

Bruno Banani
Radiant Woman

parfumovaná voda, 30 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 27,99 € (-35 %) 1799

2799-35%

2649

1699

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1499

249

STR8
• sprchovací gél
400 ml, 6,23 €/l
• dezodorant

150 ml, 16,60 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,49 €

400 ml
Dove

antiperspirant
vybrané druhy

150 ml
19,93 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

299

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

249
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Axe
• antiperspirant

• dezodorant
150 ml

20,60 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,09 €

309

-0,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

279

Nivea
Cellular 

Epigenetic 
Sérum, 30 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 28,99 €

2899

2489

NOVINKA
NOVINKA

1699

1379

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1179

Nivea
Luminous Even 

Glow Sérum
30 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 13,79 €

1749

1379

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1179

Nivea
Q10 Denný UV 

Fluid SPF 50
40 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 13,79 €

1099

659

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

559

Nivea
Sensitive

micelárna voda 
400 ml

16,48 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,59 €

Dermacol
Collagen+

pleťový krém
2 x 50 ml
119,90 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 11,99 €

dvojbalenie

1199

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

999
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Starostlivosť
o pleť a telo

DEKORATÍVNA KOZMETIKA

PLEŤOVÁ STAROSTLIVOSŤ

VLASOVÁ STAROSTLIVOSŤ

NAKÚPTE 2 PRODUKTY L‘ORÉAL PARIS A ZÍSKATE 
SADU NA ODLIČOVANIE S KOZMETICKOU ČELENKOU AKO DARČEK.*
*Platí od 16. 9. do vyrozdávania darčekov. Darček si vypýtate pri pokladnici.

SILA 
VEDY

Elseve
Growth Booster

• sérum na podporu
rastu vlasov

102 ml
110,69 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 11,29 €

11,29 €
• šampón proti

vypadávaniu
vlasov, 200 ml

36,45 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 7,29 €

729 499

Elseve
• šampón

400 ml
12,48 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,79 €

Elseve
• vlasové sérum

150 ml
41,93 €/l 

Najnižšia cena za
30 dní: 6,29 €

6,29 €

400 ml
L’Oréal Paris
Magic Retouch 

vlasový korektor 
šedín a odrastov

75 ml, 86,53 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,49 €

Excellence 
Creme

farba na vlasy
vybrané odtiene

Najnižšia cena za 
30 dní: 6,49 €

649

L’Oréal Paris
Age Specialist 
denný a nočný

krém, 2 x 50 ml
99,90 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 12,49 €

9991399
L’Oréal Paris

Revitalift Filler, pleťový gél-krém 
50 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 13,99 €1599

L’Oréal Paris
Revitalift Laser

pleťové sérum
proti vráskam

30 ml
Najnižšia cena za 

30 dní: 15,99 €

1549
2199

L’Oréal Paris
Skin Ink
korektor

Najnižšia cena za
30 dní: 15,49 €

979
1389

L’Oréal Paris
 Infaillible

3-s setting mist
fixačný sprej

75 ml
130,53 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 9,79 €

L’Oréal Paris
Perfect Slim

očná linka
Najnižšia cena za 

30 dní: 12,99 €

899
1299

L’Oréal Paris
Panorama

riasenka
Najnižšia cena za 

30 dní: 17,49 €

1229
1749
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Starostlivosť
o pleť a telo

099

Ameté
antibakteriálne

tekuté mydlo
náhradná náplň

1 l
Najnižšia cena za 

30 dní: 2,49 €

1,99 €

Ameté
čistiaci gél na ruky, 50 ml

Najnižšia cena za 30 dní: 1,39 €

1000 ml

Dove
Intense Care

telové mlieko
400 ml

16,73 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,69 €

400 ml

669

-0,70 €
KLUBOVÁ CENAklub

599

Garnier
odličovač očí

• Sensitive
200 ml

24,95 €/l
• 2 v 1, 125 ml

39,92 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,99 €

499

Indulona
Original

krém na ruky
75 ml

23,87 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,59 €

Indulona
obnovujúci

krém na ruky
50 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 2,79 €

1,99 €

179

Indulona
tekuté mydlo

250 ml
9,56 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,39 €

Indulona
tekuté mydlo

náplň, 500 ml
5,18 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,59 €

2,59 €

239

Eveline
Lift Booster Collagen, krém 60+

50 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 9,99 € 699

Eveline
omladzujúci krém-sérum

s 24k zlatom, 50 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 11,49 €

8,19 €

Dettol
náplň do bezdotykového

dávkovača mydla, 250 ml
19,16 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 4,79 €

479

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

429

Nivea
telové mlieko

vybrané druhy
400 ml

20,98 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 8,39 €

400 ml

839

-1,40 €
KLUBOVÁ CENAklub

699

Mixa
telový krém, 400 ml

17,48 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 6,99 €

699

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

599

Garnier
pleťová maska, vybrané druhy

Najnižšia cena za  30 dní: 2,49 €

249

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

199
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Indulona
hydratačné

telové mlieko
400 ml

11,23 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,69 €

Indulona
ošetrujúci telový 

krém, 200 ml
28,95 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 7,49 €

5,79 €

449

Garnier
micelárna voda

2 druhy
400 ml, 16,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 6,79 €

400 ml

679

-0,80 €
KLUBOVÁ CENAklub

599
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Starostlivosť
o pleť a telo

Adidas
sprchovací gél
vybrané druhy

400 ml
7,48 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,09 €

299

400 mlDove
sprchovací gél

• dámsky
450 ml
8,64 €/l

• pánsky
400 ml
9,73 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,89 €

450 ml

389

-0,40 €
KLUBOVÁ CENAklub

349

Fa
sprchovací
gél, 250 ml

viac druhov
8,36 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,09 €

209

-0,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

179

299

Tesori
• sprchovací gél

250 ml
11,96 €/l

• sprchovací olej
250 ml

11,96 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 €

na vybrané 
produkty značky40%

min.zľava
Palmolive

sprchovací gél
• 250 ml, 6,76 €/l

viac druhov
Najnižšia cena za

30 dní: 1,69 € (0%)

2,99
1,69 €

• 750 ml, 4,65 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,49 € (0 %)

Palmolive
• sprchovací gél, 500 ml, 4,98 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 € (0 %)

4,79
2,49 €

• tekuté mydlo
300 ml, 6,30 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 1,89 € (0 %)

Protex
tekuté mydlo

• náplň, 700 ml, 4,84 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 3,39 € (0 %)

5,69
3,39 €

• 300 ml, 8,30 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 2,49 € (0 %)

• náplň, 700 ml, 
Najnižšia cena za 30 dní

-48%
-40%

500 ml 700 ml

249
419-40%

189
319-40%

349
599-41%

-43%

750 ml

Sirios Herb
sprchovací gél

500 ml
2,58 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 1,49 €

500 ml

129

Ameté /4 wardi
jednorázový holiaci strojček

5 ks, 0,60 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 1,99 € 299

1+1
ZADARMO

Gillette
Fusion

gél na holenie
200 ml

24,45 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 6,69 €

489

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

389

Syoss
• penové tužidlo

250 ml
23,96 €/l

• lak na vlasy
300 ml

19,97 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,99 €

599

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

499

Wellaflex
• lak na vlasy

250 ml
17,56 €/l

 • tužidlo na vlasy
200 ml

21,95 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,99 €

439

-0,40 €
KLUBOVÁ CENAklub

399
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Starostlivosť
o vlasy

Biela perla
Extra White
zubná pasta

75 ml
59,87 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,69 €

4,49 €
Biela perla

Whitening 
pre zdravé ďasná

zubná pasta
75 ml

53,20 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 4,79 €

399499
Blend a dent

fixačný krém, 47 g
vybrané druhy

Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 €

Syoss
farba na vlasy, vybrané odtiene

Najnižšia cena za 30 dní: 4,89 €

Syoss
Brow Tint

farba na obočie
17 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 8,99 €

8,99 €

489

Garnier
Color Sensation

farba na vlasy, rôzne odtiene
Najnižšia cena za 30 dní: 3,79 €

379

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

349
pri kúpe 2 ks

-0,60 €

Gliss
• šampón

250 ml
13,96 €/l
• balzam

200 ml
17,45 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,49 €

349

439

Batiste
suchý šampón

200 ml
21,95 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,99 €

429

BIO
regeneračný

šampón
na vlasy

260 ml
16,50 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,59 €

Head &
Shoulders

šampón na vlasy
800 ml

13,74 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 14,49 €

800 ml

1099

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

999

799Creme Supreme
farbiaci krém na vlasy
Najnižšia cena za 30 dní: 7,99 €

Gliss
• olejový elixír

na vlasy, 75 ml
79,87 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,99 €

Gliss
• olejový ochranný

sprej na vlasy, 150 ml
43,27 €/l

Najnižšia cena za 
30 dní: 5,99 €

6,49 €

sprej na vlasy, 150 mlsprej na vlasy, 150 ml

599

Syoss
• balzam, 440 ml

11,34 €/l
• šampón, 440 ml

11,34 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,19 €

440 ml

499

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

449
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Zbierajte body
a nakupujte so zľavou 10%

Oral-B
Calm Gentle Whitening

zubná pasta, 75 ml, 43,87 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 3,29 €

Oral-B
detská zubná pasta

75 ml, 46,53 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,49 €

3,49 €

329

Listerine
ústna voda

500 ml
7,78 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,19 €

500 ml

389

Colgate
ústna voda

500 ml
5,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,69 €

500 ml

299

Colgate
Max White Ultra

zubná pasta, 50 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 €

Colgate
Max White

bieliace pero
2,5 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 15,99 €

9,99 €

449

ilustračné foto

Pri kúpe 2 akciových výrobkov Parodontax,
Corega, alebo Sensodyne dostanete v predajni

DARČEK - uterák
Darček si vypýtajte pri pokladnici.

GRÁTIS Kupón

Corega
Extra silný

fixačný krém, 70 g, 102,71 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 9,99 € 719

parodontax
zubná pasta, 2 x 75 ml

39,93 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 €

parodontax
Posilnenie a ochrana

ďasien, zubná pasta
75 ml, 77,20 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 4,99 €

5,79 €

dvojbalenie

599

Sensodyne
Kopletná ochrana

zubná pasta, 75 ml
66,53 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 6,49 €

4,99 €

Sensodyne
Repair & Protect

zubná pasta, 75 ml, 71,87 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 7,19 € 539

Sensodyne
Kids

detská zubná pasta, 50 ml
Najnižšia cena za 30 dní: 3,99 €

Sensodyne
Junior

detská zubná pasta
50 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

3,69 €

369579

parodontax
Extra Soft

zubná kefka
3 ks

2,50 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 6,99 €

7,49 €

Sensodyne
zubná pasta, 2 x 75 ml

38,60 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 8,99 €

Signal
Family Herbal Fresh

zubná pasta, 75 ml, 22,00 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 1,65 €

Signal
Family Daily White

zubná pasta, 125 ml
18,00 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,25 €

2,25 €

165

Tip Line
vatové tyčinky, 200 ks

0,004 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 0,79 €

Tip Line
kozmetické tampóny

150 ks, 0,01 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 1,39 €

1,39 €

079
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Objavte produkty 
pre najmenších

Sunar
mliečna výživa, 600 g

17,98 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 10,79 € 1079

069
Happy Mimi

ovocný príkrm, 90 g
7,67 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 0,69 €

099Sunar
detská výživa, 100 g, 9,90 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 1,29 €119
Sunar

ovocná kapsička, 120 g
9,92 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 1,39 €

079
Happy Mimi

ovocný príkrm, 190 g
4,16 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 0,79 €

Lil Ones
detský kukuričný snack, 30 g

Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 € 099

359Canpol Babies
popôrodné vložky, 10 ks, 0,36 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 4,79 €

Canpol Babies
tampón do 

podprsenky
 30 ks

0,12 €/ks
Najnižšia cena za 

30 dní: 4,99 €

3,69 €

Tip Line
hygienické vreckovky

2-vrstvové, 100 ks, 0,01 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 €

Tip Line
Jumbo, kuchynské
utierky 2-vrstvové

67 m, 0,04 €/m
Najnižšia cena za

30 dní: 2,99 €

2,99 €

099
Always

hygienické vložky, 20 - 40 ks
0,17 - 0,35 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 7,59 €

699

-0,50 €
KLUBOVÁ CENAklub

649

079

Relax
ovocné pyré

200 g
3,95 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 0,99 €

Tento
Strong, 3-vrstvové

kuchynské
utierky, 2 x 17 m

0,07 €/m
Najnižšia cena za

30 dní: 3,19 €

2,39 €

Tento
Maxi, 2-vrstvový toaletný

papier, 30 m, 0,02 €/m
Najnižšia cena za 30 dní: 0,49 € 045

Pampers
• Premium, 68 ks, 0,26 €/ks

• Premium Pants, 52 ks
0,35 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 17,99 €

1799

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1699
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Tento propagačný leták obsahuje 9,30 %-ný
podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Magic Egg
Dino, 10 g

Najnižšia cena za 
30 dní: 2,69 €

229

299
Allnature

jahody/maliny sušené mrazom
30 g

Najnižšia cena za 30 dní: 3,39 €

Paw Patrol
sušienky + desiatový kufrík

20 g
Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 € 549

059

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

Semix
Musli srdiečka

s kokosom a čokoládou, 50 g
Najnižšia cena za 30 dní: 0,79 €

Frank&Oli
sušienky, 50 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,39 €

B E Z LEP
K

U

V EG
A

N

119

299
GymBeam

arašidové maslo 100% jemné
340 g, 8,79 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 3,29 €

Frank&Oli
sušienky

120 g
2 druhy

14,92 €/kg
Najnižšia cena za

30 dní: 1,99 €

V EG
A

N

179

SUPER CENA

229
Lasta

tyčinky s bielou čokoládou
200 g, 11,45 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 €

Tropicks
100 % ovocná rolka

27 g
Najnižšia cena za 

30 dní: 1,19 €

099

VIX
Protein Bar, 45 g

Najnižšia cena za 30 dní: 1,19 € 119

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

SUPER CENA

Reese’s
2 košíčky z arašidovej nátierky

v bielej poleve, 39 g
Najnižšia cena za 30 dní: 1,49 € 119

pri kúpe
2 ks

ZA 1 KS

BioSaurus
kukuričný snack, 50 g
Najnižšia cena za 30 dní: 0,89 € 089
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Pre Vaše
zdravie

189
Allnature

Xylitol, brezový cukor, 250 g
7,56 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 2,19 €

Druid
morská soľ, 250 g

5,96 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 1,79 € 149

199
Allnature 

Raw, nerafinovaný 
trstinový cukor, 1000 g

Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 €

Allnature 
Bio kokosové mlieko, 400 ml

5,48 €/l
Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 € 219

Allnature 
lúpané tekvicové semienka

100 g, 7,90 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 0,99 € 079

Allnature 
kypriaci prášok do pečiva

150 g, 12,60 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 2,09 € 189

399
Cemio

Ginkgo, 60 tabliet
0,07 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 4,79 € 599

Cemio
Angin Care

sprej do krku
30 ml

Najnižšia cena za
30 dní: 7,19 €

Marťankovia
vitamíny, 50 ks

0,16 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 9,99 €

799 649
Walmark

Zinok 15 Mg, 90 tabliet
0,07 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 8,79 €

499
VIX

brusnice uro, 60 ks
0,08 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 5,99 €

069

Kubík
nesýtený nápoj

500 ml
1,38 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 0,99 €
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Prémiové krmivo pre psov
a mačky za výborné ceny

039
Energy pet

kapsička pre mačku, 100 g
3,90 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 0,39 € 049
Energy pet

paštéta pre mačku, 100 g
4,90 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 0,49 €

249
Pedigree

granule pre psov, 500 g
4,98 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 3,39 €

One
kapsička pre psa, 4 x 85 g

7,03 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 4,29 €

239

-0,40 €
KLUBOVÁ CENAklub

199

Felix
Fantastic

kapsička pre mačky, 4 x 85 g
6,14 €/kg

Najnižšia cena za 30 dní: 3,69 €

209

-0,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

179

Felix
doplnkové krmivo
pre dospelé mačky

60 g
21,50 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 2,19 €

129

-0,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

099 599

Friskies
krmivo pre mačky

1,7 kg
3,52 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 10,69 €

Energy Pet
hovädzie tyčinky, 75 g

29,20 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 2,19 €

219

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

179
pri kúpe 2 ks

-0,80 €

Whiskas
Pure Delight, jemné hydinové 

v želé, 4 x 85 g, 6,74 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 2,29 €

229

-0,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

199

679Bellinda
Ultra Resist, dámske pančuchy

Najnižšia cena za 30 dní: 9,79 € 329Bellinda
Trendy Cotton, ponožky

Najnižšia cena za 30 dní: 4,19 € 3 Q-Home
hubka na riad, 10 ks, 0,07 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 0,69 €

Q-Home
• švédska utierka

extra veľká
60 x 50 cm

1 ks
Najnižšia cena za

30 dní: 1,69 €

1,69 €

069
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Pracie prášky
a čističe

Savo
čistiaci

prostriedok
bez chlóru

 700 ml
4,84 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,39 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

339

-0,60 €
KLUBOVÁ CENAklub

279

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Dettol
antibakteriálny

sprej, 500 ml
5,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,99 €

299

-0,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

269

Air Wick
difuzér, náplň, 228 ml, 35,04 €/l

Najnižšia cena za 30 dní: 7,99 €

799

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

699

Bref
Power Aktiv

WC čistič
gél, 700 ml

2,56 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 1,79 €

179

Duck
Fresh Discs

WC čistič, 36 ml
Najnižšia cena za

30 dní: 4,19 €

2,99 €

Duck
Fresh Discs, WC čistič

2 x 36 ml, 2,35 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 6,39 €

2,99 €

469
Bref

• Power Aktiv, WC blok
2 ks, 1,30 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 3,29 €

259

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

229
pri kúpe 2 ks

-0,60 €

Jar
prostriedok na

umývanie riadu
• 900 ml, 3,88 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 3,49 €

Jar
Power, sprej

prostriedok na
umývanie riadu

• 500 ml, 6,98 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 3,49 €

3,49 €

349

Clin
čistiaci

prostriedok
na okná

500 ml
4,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 2,49 €

249

WC PENU
A VYHRAJTE!

VYSKÚŠAJTE DOMESTOS

Súťaž prebieha od 1. 9. do 31. 10. 2025 vo všetkých predajniach na území SR. Viac na www.domestospena-sutaz.sk
Používajte biocídy bezpečným spôsobom! Pred použitím si vždy prečítajte etiketu a informácie o prípravku. 

Súťaž prebieha od 1. 9. do 31. 10. 2025 vo všetkých predajniach na území SR. Viac na 

1×
Cesta do Karibiku

pre dvoch v hodnote

8 160 € 3×
Dyson
vysávač

V15

3×
Dyson
vysávač

V15

100×
Alza poukážka

Kúp 2 ľubovoľné výrobky Glade
a dostaneš Glade Electric

ako DARČEK !

Darček si vypýtajte pri pokladnici

Kahanec
• WP 1, 100 g, 4,90 €/kg
• OL 1, 110 g, 4,45 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 0,49 €

Kahanec
• OL240, 200 g

• WP2, 200 g
4,45 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 0,89 €

0,89 €

049Kahanec sklo
• LA U351

Najnižšia cena za 30 dní: 1,19 €

Kahanec sklo
• LA 171 APL DR KRZ 2

Najnižšia cena za
30 dní: 3,49 €

2,99 €
• LA 539 MA RO ZL

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

3,49 €

• LA 539 MA RO ZL

099
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Objavte e-shop
www.tetadrogerie.sk

Finish
• Ultimate Plus All in 1, 72 ks

0,27 €/ks
• Ultimate, 80 ks, 0,24 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 19,49 €

80 ks

1949

-1,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1849

Somat
• Excellence 4 v 1, 50 ks

0,24 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 11,99 €

Somat
• Excellence
5 v 1, 65 ks

0,25 €/ks
Najnižšia cena za

30 dní: 16,49 €

16,49 €

65 ks

1199

Somat
čistič do umývačky

riadu, 2 x 250 ml
10,98 €/l

Najnižšia cena za
30 dní: 5,49 €

5,49 €

Somat
soľ do umývačky riadu, 1 500 g

1,59 €/kg
Najnižšia cena za 30 dní: 2,39 € 239

Finish
leštidlo 

do umývačky
riadu, 800 ml

7,11 €/l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,69 €

569

-0,70 €
KLUBOVÁ CENAklub

499

Jar
tablety do umývačky riadu

5 x 28 ks, 0,21 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 28,99 €

140 ks

2999

Silan
avivážny

prostriedok
62  - 76 pracích

dávok
0,05 - 0,06 €/
pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 3,49 €

399

Coccolino
avivážny

prostriedok
68 pracích dávok

0,06 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 3,99 €

399

ZA 1 KS pri kúpe 2 ks

KLUBOVÁ CENAklub

349
pri kúpe 2 ks

-1,00 €

Lenor
avivážny prostriedok
2 x 47 pracích dávok

0,07 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 6,99 €

Lenor
vonné perličky

495 g
20,18 €/kg

Najnižšia cena za
30 dní: 9,99 €

9,99 €

629

1499

Care+ Protect
parfém do práčky
80 pracích dávok

0,19 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 19,99 €

Q-Power
obrúsky proti 

zafarbeniu prádla
40 ks, 0,10 €/ks

Najnižšia cena za
30 dní: 3,99 €

3,99 €

Q-Power
obrúsky proti zafarbeniu

prádla, 24 ks, 0,10 €/ks
Najnižšia cena za 30 dní: 2,49 € 249

Azurit
avivážny

prostriedok
38 pracích dávok

0,07 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 3,79 €

NOVINKA

249
K2r

Colour Catcher, obrúsky na 
ochranu prádla, 22 ks, 0,14 €/ks

Najnižšia cena za 30 dní: 4,79 € 299
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 Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. Akcia neplatí na výrobky vo Výpredaji.
Pri uplatnení kupónov dochádza k postupnému poskytnutiu zliav vždy z čiastky po uplatnení zľavy predchádzajúcej. Vernostný kupón sa nedá použiť na kúpu

Teta darčekových kariet a výmenu bombičiek Sodastream. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. 

www.facebook.com
/tetadrogerieslovensko

e-shop / adresy predajní
www.tetadrogerie.sk

037 3 211 211
tetadrogerie@tetadrogerie.sk

www.instagram.com
/tetask

www.tiktok.com
/@tetadrogeria

Coccolino
prací prostriedok
68 pracích dávok

0,17 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 11,69 €

68

1169

-1,70 €
KLUBOVÁ CENAklub

999

Persil
prací prostriedok

60 - 66 pracích dávok
0,26 - 0,28 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 16,89 €

60

66

1689

-1,90 €
KLUBOVÁ CENAklub

1499

Perwoll
tekutý prací
prostriedok

60 pracích dávok
0,23 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 13,89 €

60

1389

-1,90 €
KLUBOVÁ CENAklub

1199

Persil
prací prostriedok

30 - 33 pracích dávok
0,30 - 0,33 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 9,99 €

33

30

999
Rex

prací prostriedok
60 - 66 pracích dávok

0,19 - 0,20 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 12,29 €

66

60

1229

-2,30 €
KLUBOVÁ CENAklub

999

Ariel
kapsuly na pranie, 60 pracích 

dávok, 0,32 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 18,99 €

Ariel
prací prostriedok
80 pracích dávok

0,25 €/pracia dávka
Najnižšia cena za

30 dní: 19,99 €

19,99 €

80

1899

26

30
Ariel

prací prostriedok
26 - 30 pracích dávok

0,43 - 0,50 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 12,99 € 1299

Woolite
tekutý prací prostriedok

60 pracích dávok
0,16 €/pracia dávka

Najnižšia cena za 30 dní: 9,49 €

60

949
Vanish

Oxi Action, tekutý
prostriedok na škvrny, 1 l

Najnižšia cena za 30 dní: 6,99 € 699

Sanytol
dezinfekcia
na bielizeň

1 l
Najnižšia cena za

30 dní: 5,99 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

499

Savo
prací gél

100 pracích dávok
0,19 €/pracia dávka

Najnižšia cena za
30 dní: 19,49 €

100

1949

-2,00 €
KLUBOVÁ CENAklub

1749
Ariel

tablety na pranie
88 - 100 pracích dávok

0,25 - 0,28 €/pracia dávka
Najnižšia cena za 30 dní: 49,99 €

100

88

2499


